

#### ADMINISTRAÇÃO



### Prefeitura Municipal de Cosmópolis

Departamento de Compras e Licitações Telefone: (19) 3812-9860

Email: <a href="mailto:compras@cosmopolis.sp.gov.br/">compras@cosmopolis.sp.gov.br/</a> www.cosmopolis.sp.gov.br/

# EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0049/2024

- Contratante: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; Contratada **Comercial &Serviços Costa Ltda** Contrato LT Nº 0001/2025 no valor de R\$ 17.856,00, Assinatura: 08/01/2025; Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais médico-hospitalares permanentes para atender as Unidades Básicas de Saúde (UBS) do Município de Cosmópolis.
- Contratante: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; Contratada **Alessandra B. Tonietti Instrumentos Musicais** Contrato LT Nº 0002/2025 no valor de R\$ 104.985,72, Assinatura: 21/01/2025; Objeto: Aquisição de instrumentos Musicais para a Escola Municipal de Música do Município de Cosmópolis.
- Contratante: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; Contratada **HCS Comercial Ltda** Contrato LT Nº 0003/2025 no valor de R\$ 2.097,00 Assinatura: 21/01/2025; Objeto: Aquisição de instrumentos Musicais para a Escola Municipal de Música do Município de Cosmópolis.
- Contratante: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; Contratada **Evandro Zacaroni Pedroso - ME** Contrato LT Nº 0004//2025 no valor de R\$ 11.502,00, Assinatura: 21/01/2025; Objeto: Aquisição de instrumentos Musicais para a Escola Municipal de Música do Município de Cosmópolis.

Cosmópolis, 02 de fevereiro de 2025 Antonio Claudio Felisbino Junior Prefeito Municipal



## Prefeitura Municipal de Cosmópolis

Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: <a href="mailto:compras@cosmopolis.sp.gov.br/">compras@cosmopolis.sp.gov.br/</a> www.cosmopolis.sp.gov.br

## AVISO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: D.C.N Uniformes e Serviços Eireli – Ata de Registro de Preços nº 001/2025; Valor R\$ 50.397,00 - ASSINATURA: 22/01/2025; CONTRATADA: Uniformes Dias Ltda EPP – Ata de Registro de Preços nº 002/2025; Valor R\$ 6.000,00 - ASSINATURA: 22/01/2025; OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Uniformes e Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) para uso nas Secretarias desta Prefeitura.

# AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o Pregão Eletrônico nº 002/2025 foi adjudicado e homologado a empresa Longevity Pharma Ltda para o Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada na Preparação e Fornecimento de Nutrição Parenteral para Atender a Ordem Judicial da Secretaria Municipal de Saúde.

Cosmópolis, 03 de fevereiro de 2025 Antonio Claudio Felisbino Junior Prefeito Municipal



## Prefeitura Municipal de Cosmópolis

Departamento de Compras e Licitações Telefone: (19) 3812-9860

Email: <a href="mailto:compras@cosmopolis.sp.gov.br/">compras@cosmopolis.sp.gov.br/</a> www.cosmopolis.sp.gov.br/

#### **AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO FRACASSADO**

#### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 050/2024, Processo Licitatório nº 9166/2024, destinado ao Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de operação e manutenção da Estação Elevatória (ETE), Estação Elevatória de Esgoto Bruto Três Barras (EEEB) e Linha Pressurizada (LP).

Cosmópolis, 04 de Fevereiro de 2025 - Antônio Claudio Felisbino Junior - Prefeito Municipal



### Prefeitura Municipal de Cosmópolis

Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860

Email: <a href="mailto:compras@cosmopolis.sp.gov.br/">compras@cosmopolis.sp.gov.br/</a> www.cosmopolis.sp.gov.br/

### AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

#### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 045/2024 foi homologado e adjudicado a empresa Alessandra B. Tonietti – Instrumentos Musicais para os itens 01,02,04,05,07,08,09,10,12,13,14,15,21,29,30,32,33,34,35,36,37,38 e 39; Evandro Zacaroni Pedroso para os itens 03,25 e 27; HCS Comercial Ltda para o item 16 para a Aquisição de Instrumentos Musicais para a Escola Municipal de Música do Município de Cosmópolis

Cosmópolis, 21 janeiro de 2025 – Sr. Antonio Claudio Felisbino Junior - Prefeito Municipal